
13

28 3
28

20

12

22

35

42

48

14

1
44
45

11 5

36

31
40
31
46

24

11

34
39
10

20

47

34

23
32

15

37
18
33

43

4

21
25

5

5

1

17

38
7

30

9
2927

11

5
6

12

19

26

20

5

8
34

11

11

5

49
2

16

41

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

49 - Pojistný kroužek 16x1 Retaining ring Sprengring 108503 - 1
48 - Pojistný kroužek 60x2 Retaining ring Sprengring 110532 - 1
47 - Šroub napínání řemene Bolt tensioning belt Bolt Spanngurt 150069 32 0 8010 024 1
46 - Pojistný kroužek 25x1,2 Retaining ring Sprengring 131520 - 1
45 - Kolík 5x25 Pin Stift 150623 - 1
44 - Kolečko ruční Hand wheel Handrad 108005 22 9 8025 002 1
43 - Držák vodícího kola I Holder of the guide wheels Halter der Führungsräder 150072 22 9 1621 009 1
42 - Řemen  klínový AVX 10x1735 La Belts Riemen 150625 - 1
41 - Pružina tažná 1,6x17,6x62,4x20 Spring tension Federspannung 150620 - 1
40 - Pojistný kroužek 47x1,75 Retaining ring Sicherungsring 126504 - 2
39 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 1
38 - Šroub seřizovací Screw adjustment Schraubeneinstellung 150076 32 0 8010 025 1
37 - Podložka B 21 Washer Scheibe 124530 - 1
36 - Skříň náhonu The housing drive Das Gehäuse-Laufwerk 150066 32 0 3253 037 1
35 - Řemenice Sheave Sheave 150065 32 0 3320 040 1
34 - Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 6
33 - VLNOVEC BABETA Bellows Babette Balg Babette 150624 - 1
32 - Čep kola úplný Pin wheels complete Pin Räder komplett 150078 22 9 1616 005 1
31 - Ložisko 6005RSR (25x47x12) Bearing Lager 135501 - 2
30 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 1
29 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 1
28 - Vedení páky aretace Keeping lever lock Keeping Hebelverschluss 150063 32 0 2721 005 2
27 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 1
26 NE Hřídel kladek osazená The shaft pulleys fitted Die Wellenscheiben 

ausgestattet - 22 9 2772 002 1
25 - Šroub M8x45 Bolt Schraube 195555 - 1
24 - Hřídel hnací Shaft drive Wellen-Antrieb 150067 32 0 3312 006 1
23 - Kolo PR. 200/20 Wheel Rad 150626 - 1
22 - Pero 5e7x5x12 Key Feder 186506 - 1
21 - Náhon kartáče KV-100 kompletní Drive brushes Fahren Bürsten 150088 22 9 5081 016 1
20 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 10
19 - Pero 5e7x5x16 Key Feder 150544 - 1
18 - Závěs kola The wheel suspension Die Radaufhängung 150077 22 9 1646 017 1
17 - Podpěra svařená Support welded Unterstützung verschweißt 150064 22 9 1536 037 1
16 - Šroub M10x30 Bolt Schraube 129552 - 4
15 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 1
14 - Příruba náhonu Flange drive Flansch-Laufwerk 150085 32 0 3253 038 1
13 - Kryt nosný svař. Housing bearing Lagerhäuser 150061 22 9 1546 007 1
12 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring für Welle 110515 - 2
11 - Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 15
10 - Deska nosná The plate carrier Der Plattenträger 150068 32 0 1542 006 1
9 - Pružina tlačná 1,6x26,7x95x8,5 Spring Fruhling 150622 - 1
8 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 4
7 - Matice M14x1,5 Matrix Matrix 106526 - 1
6 - Deska posuvná Sliding plate Schiebeplatte 150074 22 9 1542 002 1
5 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 17
4 - Řemenice pr.147 Sheave Scheibe 171005 22 9 3325 004 1
3 - Páka aretace svařená The lever lock welded Der Betätigungshebel 

geschweißt 150062 22 9 8044 006 1
2 - Držák vodícího kola II Holder of the guide wheels Halter der Führungsräder 150073 22 9 1621 010 1
1 - Šroub M8x16 Botl Schraube 106547 - 6

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 18. května 2015
Číslo dílu:

Název:

Kartáč válcový KV-100
12 9 8565 162_3

R


	List1
	Pohled výkresu1


